



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş. TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu 2025 - Yıllık Bildirim

Özet Bilgi

2025 Yılı TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu



**MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL**
Türkiye Sermaye Piyasası - Merkezi
Saklama ve Veri Depolama Kuruluşu

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu	
Bildirim İçeriği	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Açıklama	

2025 Yılı TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporumuz ekte.

	Şirket Beyanı
Metrikler	
Raporlayan işletme	ARD Grup Bilişim Teknolojileri A.Ş.
Raporlama dönemi	2025
Denetim şirketi	Deneyim Bağımsız Denetim ve Danışmanlık A.Ş.
	Şirketimizin TSRS uyumlu sürdürülebilirlik raporu, 2026 faaliyet dönemine ilişkin altı aylık ara dönem genel amaçlı finansal tablolarla eş zamanlı olarak kamuya açıklanmıştır. 1 Ocak - 31 Aralık 2025 dönemini kapsayan sürdürülebilirlik açıklamaları, ARD Grup Bilişim Teknolojileri A.Ş. ve bağlı ortaklıklarını içeren 1 Ocak - 31 Aralık

İlgili olduğu finansal tablolar	2025 hesap dönemine ait konsolide finansal tablolarla aynı raporlama sınırını esas almaktadır. Raporlama dönemi sonu ile raporun onay tarihi arasında sürdürülebilirlikle ilgili finansal açıklamaları etkileyecek önemli bir olay meydana gelmemiştir. 30 Aralık 2025 tarihinde tescil edilen İntron Bilişim birleşmesinin etkilerinin önemli bir bölümü 2026 dönemine sarkmakta olup, İntron'un enerji tüketimi ve sera gazı emisyonları 2025 konsolide emisyon envanterine dahil edilmemiş, birleşmenin finansal etkileri ise 2026 döneminden itibaren konsolide finansal tablolara tam olarak yansıtılacaktır.
Çapraz referansla dahil edilen bilgiler (varsa) linkleri	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
	Ana Ortaklık (ARD Grup Bilişim Teknolojileri A.Ş.): Bilişim, Sağlık, Savunma, Danışmanlık, Enerji ve İnşaat sektörleri, hukuk yazılımları (Ulusal Hukuk Ağı Projesi - UHAP ve bağlı modülleri), sağlık teknolojileri, akıllı çevre güvenlik sistemleri (kamera, plaka tanıma, araç altı görüntüleme ve IoT çözümleri), biyometrik tanımlama ve siber güvenlik, yönetilen bilişim hizmetleri, anahtar teslim sistem entegrasyon projeleri, yapay zekâ ve sanal gerçeklik teknolojileri ile finansal teknolojiler. Bağlı Ortaklıklar ve İştirakler: Açılımsoft Yazılım Teknoloji A.Ş. (%)

Sektör (ana ortaklık ve bağlı ortaklık)	100): Üretim, dağıtım, satış sektörlerine VR, yapay zekâ (AI) ve büyük veri (Big Data) teknolojileriyle uçtan uca ticari ve mobil uygulama yazılımları geliştirmek. Dallmeier Turkey Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş. (%100): Güvenlik sistemleri ve yazılım hizmet faaliyetleri . Signum Teknoloji Tanıtım ve Eğitim A.Ş. (%51): Tesis, kampüs ve yerleşkelerin yönetimine yönelik tesis yönetim sistemi (Facility Management System) yazılımları geliştirmek. ARDTECH LTD (%60): Yazılım ürünlerinin geliştirilmesi ve ihracatı. Argedor Bilişim Teknolojileri Sanayi ve Ticaret A.Ş. (%60): Blockchain, Metaverse, Yapay Zekâ, Web3 ve oyun teknolojileri ile yazılım geliştirmek. ARDTECH INFORMATICS (%100): Sistem entegrasyon projeleri, yenilikçi yazılımların geliştirilmesi ve ihracatı. Oxivo Grup Bilişim A.Ş. (%51): Finansal teknolojiler. Oxivo Finansal Teknolojiler A.Ş. (%51): Finansal teknolojiler. Javtech Teknoloji ve Bilişim A.Ş. (%24,5): Bilişim, yazılım ve sistem entegratörlüğü.
Geçiş muafiyetinden yararlanıldıysa buna ilişkin açıklama	İlk uygulama yılında yalnızca iklimle ilgili risk ve fırsatlara ilişkin bilgilerin açıklanması
	TSRS, SASB, IPCC AR6 (RCP 2.6 / 4.5 / 8.5), SSP1-2.6 / SSP2-4.5 / SSP3-7.0, NGFS senaryoları, IEA STEPS, APS ve NZE senaryoları, AB SKDM (

Risk ve fırsatları belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	CBAM), KGK TSRS zorunlulukları, WWF Water Risk Filter, WRI Aqueduct, Resmi Gazete, sektörel raporlar, müşteri ve yatırımcı beklentileri, tedarikçi değerlendirmeleri, şirket içi operasyonel veriler ve finansal risk göstergeleri
Açıklama hükümlerini belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	TSRS 1 ve TSRS 2 gereklilikleri, Sürdürülebilirlik Muhasebe Standartları Kurulu (SASB) Cilt 58 - Yazılım ve Bilgi Teknolojisi (BT) Hizmetleri Standardı, GHG Protokol Kurumsal Standart
Doğrudan sera gazı emisyonları (yakıt, proses vb.) - Kapsam 1 (tCO2e)	54,79
	Şirketimiz, finansal kontrolü altındaki faaliyetlerden kaynaklanan doğrudan (Kapsam 1) sera gazı emisyonlarını Sera Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004) metodolojisi ve finansal kontrol yaklaşımı esas alınarak ölçmektedir. Envanter sınırları; Koç Kuleleri genel merkezini, Hacettepe Teknokent Ar-Ge merkezini ve tam konsolidasyona tabi sekiz bağlı ortaklığı (ARD Grup Bilişim Teknolojileri A.Ş., Açılımsoft Yazılım Teknoloji A.Ş., Dallmeier Turkey Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş., Signum Teknoloji Tanıtım ve Eğitim A.Ş., ARDTECH LTD , Argedor Bilişim Teknolojileri Sanayi ve Ticaret A.Ş., ARDTECH Informatics, Oxivo Grup Bilişim A.Ş. ve dolaylı bağlı ortaklık Oxivo Finansal Teknolojiler A.Ş.

Kapsam 1 ölçüm çerçevesi	) kapsamaktadır. Kapsam 1 emisyonları; sabit yanma (doğalgaz) ve mobil yanma (benzin ve motorin) kaynaklı emisyonları içermekte olup, jeneratör bulunmamaktadır. Kaçak emisyonlar kayıt yetersizliği nedeniyle hesaplama da dahil edilmemiştir. Hesaplamalarda IPCC 2006 Ulusal Sera Gazı Envanterleri Rehberi ve IPCC AR6 (GWP-100 katsayıları: CO₂=1, CH₄=27,9, N₂O=273) referans alınarak CO₂, CH₄ ve N₂O bileşenleri tCO₂e'ye dönüştürülmüştür. Faaliyet verileri fatura ve kurum içi kayıtlardan elde edilmiş olup, Hacettepe Teknokent doğalgaz tüketimi alan bazlı tahsisle dağıtılmaktadır. Yakıt yoğunluk katsayıları IPCC 2006 ile uyumlu hale getirilerek benzin 0,775 kg/L, motorin 0,845 kg/L olarak güncellenmiştir.
Dolaylı enerji kaynaklı emisyonlar (elektrik, ısı, buhar) - Kapsam 2 (tCO ₂ e)	92,7 Şirketimiz, enerji dolaylı (Kapsam 2) sera gazı emisyonlarını Sera Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004) metodolojisi ve finansal kontrol yaklaşımı esas alınarak hesaplamaktadır. Hesaplama bazlı metodolojide, elektrik tüketimleri faturalara dayalı olarak kWh cinsinden derlenmiş ve T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı (2023) ulusal şebeke emisyon faktörü (0,469 tCO₂e/MWh) ile

Kapsam 2 ölçüm çerçevesi

çarpılmıştır. 2025 envanter döneminde yenilenebilir enerji sertifikası (I-REC/YEK-G) kullanılmadığından pazar bazlı sonuç lokasyon bazlı sonuçla aynıdır. Hesaplamalarda IPCC 2006, IPCC AR6 GWP-100 katsayıları (CO₂=1, CH₄=27,9, N₂O=273) kullanılmış olup, ulusal şebeke emisyon faktörü önceki döneme göre 0,442'den 0,469 tCO₂e/MWh değerine güncellenmiştir. Envanter sınırı; genel merkez, Ar-Ge merkezi ve tam konsolidasyona tabi sekiz bağlı ortaklığı (Açılımsoft Yazılım Teknoloji A.Ş., Dallmeier Turkey Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş., Signum Teknoloji Tanıtım ve Eğitim A.Ş., ARDTECH LTD , Argedor Bilişim Teknolojileri Sanayi ve Ticaret A.Ş., ARDTECH Informatics, Oxivo Grup Bilişim A.Ş., Oxivo Finansal Teknolojiler A.Ş.) kapsamaktadır. Alt sayaç bulunmaması ve Hacettepe Teknokent'teki alan bazlı elektrik tahsisi kaynaklı ölçüm belirsizliğinin sonraki dönemlerde azaltılması hedeflenmektedir.

Tedarik zinciri, lojistik vb. kaynaklı dolaylı emisyonlar - Kapsam 3 (tCO₂e)

Şirket tarafından raporlanmamıştır.

Şirket, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGGK) Kurul Kararı'nın Geçici Madde 3 hükmü uyarınca tanınan geçiş muafiyetinden yararlanarak 1 Ocak - 31 Aralık 2025 hesap dönemine ait

Kapsam 3 ölçüm çerçevesi

sürdürülebilirlik raporunda Kapsam 3 sera gazı emisyonlarını açıklamamıştır. Muafiyet süresince emisyon azaltım hedefleri dışında tutulan Kapsam 3 emisyonlarının 2026 yılından itibaren ölçüme dahil edilmesi ve raporlanması planlanmaktadır. Şirket, emisyonların ölçümünde Sera Gazı Protokolü (GHG Protocol) Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004) metodolojisini esas almaktadır. Hesaplamalarda referans kaynak olarak IPCC 2006 Ulusal Sera Gazı Envanterleri Rehberi ve IPCC AR6 kullanılmakta olup, doğrudan ölçüm yapan fiziki bir sistem bulunmaması nedeniyle uluslararası standartlara uygun hesaplama bazlı metodoloji uygulanmaktadır.

Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)

Şirket tarafından raporlanmamıştır.

Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)

Şirket tarafından raporlanmamıştır.

Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)

Şirket tarafından raporlanmamıştır.

Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)

Şirket tarafından raporlanmamıştır.

İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin miktarı (TL)

Şirket tarafından raporlanmamıştır.

İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin yüzdesi (%)

Şirket tarafından raporlanmamıştır.

Sermaye dağıtımı (iklimle ilgili risk/fırsatlara yönelik yatırım harcamaları) (TL)

Şirket tarafından raporlanmamıştır.

İç karbon fiyatı (TL)

İç karbon fiyatı: Şirket, önceki dönemde olduğu gibi karar alma süreçlerinde iç karbon fiyatı uygulamamaktadır; uygulanabilirliği gelecek dönemlerde değerlendirilecektir.

İklimle ilgili hususlarla bağlantılı olarak cari dönemde finansal tablolara alınan üst düzey yönetici ücretlerinin yüzdesi (%)	0
Kullanılan senaryo analizleri	ARD Grup Bilişim Teknolojileri A.Ş. tarafından iklim değişikliğinin faaliyetler üzerindeki etkilerini değerlendirmek amacıyla 2025 yılı analizlerinde uluslararası iklim ve enerji senaryoları kullanılmıştır. Bu kapsamda, geçiş riskleri için IEA (NZE2050 1.5 C, APS 1.7 C, STEPS 2.5 C üzeri) ve NGFS (Düzenli Geçiş 1.5-2 C, Düzensiz/ Gecikmiş Geçiş 2.0-2.5 C) senaryoları; fiziksel riskler için ise IPCC AR6 kapsamında RCP (RCP 2.6 ~1.5 C, RCP 4.5 2.0-2.7 C, RCP 6.0 2.5-3.5 C, RCP 8.5 4 C ve üzeri) ve SSP (SSP1, SSP2, SSP3, SSP5) senaryoları esas alınmıştır. Analizlerde, Paris Anlaşması'nın 1.5 C hedefiyle uyumlu düşük emisyonlu senaryolardan yüksek emisyonlu ve sınırlı politika müdahalesini yansıtan senaryolara kadar geniş bir set kullanılarak risk düzeyleri ve sıcaklık artışları değerlendirilmiştir.
Ticari bankacılık, varlık yönetimi ve sigortacılık sektörleri için finanse edilen emisyonlar (Geçiş muafiyetlerinden yararlanıldıysa boş kalabilecek şekilde) (tCO2e)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.